

---

## **PACHET INLOCUIRE RETEA DE INTERNET**

I.D.: 90183307

---

Data publicarii	27.11.23	Coduri CPV	98300000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.194,00 RON - 4.194,00 RON

---

Descriere: PRIZA FTP CAT6 DUBLA APLICATA EMTEX EMT-FTP6 2P -PT BUC 21.00X20=420 CABLU FTP CAT6 LSZH TAMBUR 500 METRI METRI 5.00X300=1500 MANSON DE PROTECTIE PENTRU MARFA RJ45,UTP,FTP, SFTP , CAT 6 / MUFA RJ45 8 PINI CAT6 E , UTP/FTP ECRANAJ METALIC BUC 2.20X20 =44 SWITCH 8 PORTURI GIGABIT METALIC TP-LINK LS 108 G BUC 180.00X1=180 PAT CABLU 40X40, 2 M BUC 20.00X5 =100 Patchcord S/FTP Cat 6A, 2 Metri, Gri, SFTP6A-2M, SAFER BUC 10.00X30=300 MATERIALE MARTUNTE BUC 150.00X 1=150 MANOPERA ORE 50.00X30=1500

---